国网南瑞集团关于2023年高校毕业生
招聘考试（第二批）的通知
（南京考点）
各位考生：
根据国家电网有限公司招聘工作要求，本次招聘考试主要分为考试确认、资格审查、上机考试和面试四个阶段，现将相关考试要求通知如下：
一、考试确认
南瑞集团将分别于4月17日20:00、19日20:00，分两批通过国网招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn）站内消息和手机短信的方式，发放考试通知。考生接到考试通知后，请务必在规定时间内（两批分别为4月18日、20日）登录国网招聘平台确认是否参加，并核对考试科目。未通过简历筛选的不再另行通知。
二、资格审查
（一）审查范围

收到南瑞集团考试通知，并在考试平台确认考试的考生。
（二）审查时间及地点
审查时间：4月21日，具体时间请考生在收到考试通知确认时同步在国网招聘平台预约。
审查地点：南瑞集团有限公司（江苏省南京市江宁区诚信大道19号）F1楼一楼员工服务中心多功能厅，进入园区一号门后由工作人员统一带领前往。
（三）审查内容
1.个人资格：毕业生个人信息与国网招聘平台填报信息是否一致，包括个人身份信息、学籍信息及相关资格认证信息等；审查毕业生相关证书（英语等级证书、就业推荐表、成绩单）的原件。
2.考试信息：确定考试科目、考号、考场等考生准考证基本信息。
资格审查所需材料详见下表：

	毕业生类型
	提供材料

	国内院校应届毕业生
	身份证、学生证（加盖学校钢印）

	成绩单(加盖公章)

	毕业生就业推荐表(加盖公章)

	就业协议(加盖公章）

	大学生英语等级证书

	学籍验证报告（学信网下载打印）
（最高学历的学籍验证报告应在2023年8月31日前有效）

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证

	国（境）外院校应届毕业生
	身份证

	教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证报告

	成绩单（或课程表）原件及翻译件（加盖翻译公司公章）

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证

提醒：考生在国网招聘平台填写的专业名称必须与学籍验证报告一致。如有差异，请务必提供学校相关说明文件。
（四）准考证领取
通过资格审查后现场领取。
（五）面试补贴领取
南瑞集团将组织非在宁高校考生现场申请“来宁面试补贴”，请相关考生提前下载“我的南京”app并做好相关准备工作：注册->登录->首页搜索“面试补贴”->填写申请人基本信息并保存。
三、上机考试安排

（一）考试时间
4月23日上午9:00-12:00，电工类研究生，计算机类，其他工学类，财会类。
4月23日下午15:00-18:00，电工类本科，通信类，金融类，管理类，其他专业。

（二）考试地点

南京正德职业技术学院（江苏省南京市江宁经济技术开发区将军大道18号）。
（三）注意事项
考生需携带准考证、二代身份证、签字笔（黑色或蓝色）、2B铅笔、橡皮、无记忆功能计算器等考试工具，于正式考试前60分钟抵达考点进行身份确认。
考生严禁携带考试相关资料和手机、电子手表（手环）、耳机等通讯设备进入考场。

（四）成绩查询
4月25日9:00后，考生可以通过国网招聘平台查询笔试成绩（用户登录->待办事项->成绩查询）。
四、面试安排
1.时间、地点：具体安排另行通知。

2.形式：采用半结构化面试的方式进行。
五、其他注意事项
1.各专业考试范围详见国网招聘平台发布的考纲。
2.南瑞集团招聘考试咨询电话：025-81096666-5。
附件：资格审查、考试地点交通路线
南瑞集团有限公司人力资源部
2023年4月17日

附件
资格审查、考试地点交通路线
一、资格审查、考试地点
1.资格审查地点：南瑞集团有限公司（江苏省南京市江宁区诚信大道19号）F1楼一楼员工服务中心多功能厅。（一号门进入后由工作人员统一带领前往）
2.上机考试地点：南京正德职业技术学院（江苏省南京市江宁经济技术开发区将军大道18号）。（东大门进入后由工作人员统一引导前往）
二、乘车路线
（一）资格审查地点：从火车南京南站、南京禄口机场出发，可乘地铁S1号线至河海大学佛城西路站，换乘820路公交车至诚信大道水阁路东站下车即到，从南瑞集团一号门进入乘坐摆渡车前往。
从火车南京站出发，可乘地铁1号线至南京南站换乘地铁S1号线至河海大学佛城西路站，换乘820路公交车至诚信大道水阁路东站下车即到，从南瑞集团一号门进入乘坐摆渡车前往。
（二）上机考试地点：从火车南京南站出发可乘地铁S1号线至翠屏山地铁站4号口下，步行约200米。
从火车南京站出发可乘地铁1号线至南京南站换乘地铁S1号线至翠屏山地铁站4号口下，步行约200米。
从南京禄口机场出发，可乘地铁S1号线至翠屏山地铁站4号口下，步行约200米。
南瑞集团有限公司江宁基地平面图（一号门进入后由工作人员统一带领前往）：
[image: image2.jpg]IEFREERALE

You are here

Al
A2
B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8

HKE
NARI Mansion

EL LY
Conference Center

71 B4
NO.1 Industrial Building

k2 S
'NO.2 Industrial Buiding

7 3 B4
NO.3 Industrial Building

Pl 4 S
'NO.4 Industrial Buiding

ok 5 B
'NO5 Industrial Buiding

7=k 6 B4
NO.6 Industrial Building

o7 S
'NO.7 Industrial Buiding

7ok 8 B
'NO.8 Industrial Building

C1
c2
c3
C4
E1
E2
E3
E4
ES
E6

X1 Si2 (EEIRE)
Laboratory Building No.1
(State Key Laboratory)
KW 2 B WEEFXRE)
Laboratory Buiding No.2
(Smart Grid Laboratory.)
I 3 BHE (RWBIEHD )
Laboratory Buiding No.3
(Experiment & Vericaton Center)
X4 Si2 (RBXRE)
Laboratory Buiding No.4
(Wind Power Laboratory.
7181

'NO.1 Production Building

£772 8418
NO.2 Production Building.

73 8
'NO.3 Production Building

74848
NO.4 Production

75 S
'NO.5 Production Buiding

76 B
'NO.6 Production Building

Eaka ]
NO.7 Production

R
Chemicals Transit Storage

GamSE
Comprehensive.
T

1 88T
NO'1 Canteen

2SR
NO2 Canteen

LW
NARI Hotel

A
Staff Dormitory

南京正德职业技术学院地图（东大门进入后由工作人员统一引导前往）：
[image: image1.png]1%

108

181

1945
e Q

201

(a}

EE

东大门

考 场

PAGE
- 1 -